Nolumus è celo in paginam Di-
vos Aboriginum Tuorum detrabere
manes, quibus allegatam probemus
veritatem, unus illam pro omnibus
suffICIENTER probat NICOLAVS
MAŁACHOWSKI Castellanus
Rospirienſis Abavus Tuus ILLVS-
TRISSIME CAPITANEE, in
Senatu Deorum Jupiter, in acie præ-
liari Mars, in Legatorum concla-
vi plusquam Mercurius. Conſecra-
vit Patriæ eruditum ad consilia ca-
put, os disertum ad libertatis defen-
sionem, cor ad amorem Principis,
manus ad victorias, & triumphos.
Quòd inter continuos Bellonæ ignes,

E

ali.

Ill. Castel-
lani Rospiri-
enſis Aba-
vi Ill. Ca-
pitanei ma-
gnæ. dores

aliquod refrigerium invenerit Stem-
matica Regni nostri Aquila, illius su-
doribus debet, quod libertas Civium
fatalem hucusq; ignoret occasum tanti
Solis, in commune bonum ardentis-
simi, splendoribus imputandum. Co-
lumnam Patriæ, vel ipsi de pariete
Conclavis Senatorij loquuntur lapi-
des, invictum Herocem confusus cum
Vistula hostium cruor immurmurat.

Illuf. Ca-
stella nus
Sieradiensis
Avus Illuf.
Capitanei
celebratur,

Par dexteritas FRANCISCI
MAŁACHOWSKI Castellani
Sieradiensis Avi Tui, sive aureum
stylum pacis consilia, sive ferreum
poscerent bella, ex utroq; Cæsar erat.
Alios non noverat menses nisi Mar-
tios & Augustos, scilicet, vel cum
Marte insensos Cælo Lechico prosti-
gare Briareos, vel cum Augusto pa-
care Rempublicam. Fulgore gladij
Othomannicas extinxit Lunas, splen-
dore ingenij Astra Senatoria illustra-
vit. Senator erga omnes liberalis-
simus, nihil in manibus retinere po-
tuit,

tuit, quasi illas perforatas cum Tutelari suo habuisset, in hoc tamen uno avarus, quod insatiabilem boni publici habuerit cupiditatem.

Altum gloria **CELSISSIMI PRINCIPIS, EPISCOPI CRACOVIENSIS, JOANNIS MALACHOWSKI**, quæ penna attinget? major est omnibus elogijs magnus iste coram Domino Orbis Ferdinando Tertio, coram quatuor Polonia Regibus, **JOANNES**. In Imperatorio Cæsaris illius palatio, aula rudimenta nactus, non tam gentilitiâ Fasciâ, quàm obsequijs magnum devicit Principem, ejusmodi virtutum splendoribus coruscus, quos biceps Imperij Aquila cum summa spectavit voluptate. Reducem ab Alaudis Austriacis ad Polonam Aquilam, sub alas gratiarum suarum excepit Rex **CASIMIRVS**. Et ubi florem Heroum advertit, suis illum adjunxit lilijs. Postquàm sæpiùs ad

Celsissimi
Principis
Episcopi
Cracovien:
Panegyris.

E₂

exte.

exteros Legatus Principes, integrum
in se uno tulisset Regnum, Referenda-
rium Regni esse voluit. Par pretium
in Libra MICHAELIS Primi gran-
dia illius invenerunt merita. summam
illi honorū lucem Stemmatica Princi-
pis accendisset Cynthia, nisi prae properē
fatalem eclypsim subiisset. Quod ta-
men Divinus prestare nō potuit Micha-
él, humanissimus effecit JOANNES
hujus Nominis Tertius, manum Pro-
Cancellariā Gemmā, Caput Culmen-
si primū, mox Cracoviensi ornavit
tyarā. Itaq; Praesuleo, & Pro-Can-
cellario aris & Aula desponsatus
annulo, ut DEO fidus, sic Regi-
bus fuit fidelissimus, sic pro Principe
locutus est, ut pro DEO nunquam
obmutesceret, sic humana in Aulis
tractavit ministeria, ut Divina nun-
quam intermitteret Pontifex, quo
Sanctiorem non habuit Ecclesia, Se-
nator, quo prudentiorem rarō specta-
bit Pàtria. Missus à DEO JO-
AN-